WUK & MORE

82.
v83.
/84.

"85.

TEMPURA & FRIED

. GEBAKKEN RIJST 86. PANNENKOEKJE
Fried rice MET EEND
GEBAKKEN NOODLES Pancake with duck
Fried noodles
'87. GEBAKKEN GROENTEN
GEBAKKEN UDON Stir-fried vegetables
Fried udon
SOJABONEN 5. SWEET SPICY CHICKEN
PITTIGE SOJABONEN 89. SWEET CHILI BEEF
Spicy soybeans Gewokte biefstuk met chili saus

93.

94.
"95.
V96.
97.
98.
99.
100.

101.
102.

2. AARDAPPELKOEKJES
Hash browns
KIPLOEMPIA
Chicken spring roll
KIP PASTEITJES
Fried chicken wontons
GROENTEN TEMPURA
Gefrituurde groenten, Fried vegetables
TOFU TEMPURA 104. GEFRITUURDE KIP
Gefrituurde tofu, Fried tofu Fried chicken
GEFRITUURDE GARNALEN ’105. MINILOEMPIA'S
Crispy shrimps Mini springrolls
GEFRITUURDE INKTVIS "106. PATAT
Fried squid Fries
GARNALEN KROKET 107. KIPNUGGETS
Fried shrimp croquette Chicken nuggets
TEMPURA GARNALEN 108. FRIKANDEL
1Efip = shirap 109. GEBAKKEN BANANEN
SPITTIS-E GARNALEN Fried banana
picy shrimps -
GEFRITUURDEKIPDIJFILET i '0 bl GIOZA
Karaage, Fried chicken :
111. SESAMBALLEN
GEFRITUURDE SPEK Sesame ball

103.

Fried porkbelly ’112. ZOET BROODJE

Sweet bun

TEPPANYAKI

i
118.
119.
120.
1211.
122.
128.
124.

125.

DESSERT

1 per persoon inclusief het arrangement

CK}!_PSPIES 126. GEBAKKEN CHAMPIGNONS
|cken skewer Mushrooms
LAMSSPIES 127. GEBAKKEN COURGETTE
Lamb skewer Zucchini

128.
INKTVISSPIES ghlill.lg-grgﬁSRNALEN

Squid skewer

129. GEGRILDE MOSSELEN

Grilled mussels

130. LAMSKOTELET

GARNALENSPIES

Shrimp skewer

GEBAKKEN ZALM Lambsrack
Salmon
131. EENDENBORSTFILET
%EPAKKEN WITVIS Duck breast
iting

132. TEPPAN BEEF
Hete plaat met bief,
Hot plate with beef

133. TEPPAN KIP
Hete plaat met kip,
Hot plate with chicken

BIEFROLLETJES

Beef rolls

KIP DUMPLINGS
Chicken dumplings

BIEFBLOKJES

Beef with teriyaki sauce

1JS.
157.

158.
159.
160.

DIVERSE SMAKEN BOLLETJES IJS
CREME BRULEE

BROWNIE
MOCHI IJS VANILLE + €2,00
MOCHI IJS MATCHA + €2,00

)PARA .

& GRILLNCWELE

MENU

WWW.PARAPARALELYSTAD.NL

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS!

HUISREGELS




NIGIRI

1. SAKE 6. FLAMED SAKE
Zalm, Salmon Geflambeerde zalm, Flamed salmon
2. MAGURO 7. FLAMED BEEF
Tonijn, Tuna Geflambeerde rundvlees
3. EBI 8. TAMAGO
Garnaal, Shrimp Zoete omelet, Sweet omelette
4. KANI 9. AVOCADO
Krabstick, Crabstick Avocado
5. UNAGI
Paling, Eel
16. SAKE MAKI 24. CHICKEN MAKI
Zalm, Salmon Gefrituurde kip
17. TEKKA MAKI 25. SPICY TUNA MAKI
Tonijn, Tuna Pikante tonijn
18. TAMAGO MAKI 26. SPICY BEEF MAKI
Ei, Egg Rundvlees
19. KAPPA MAKI 27. EBI TEMPURA MAKI
Komkommer, Cucumber Gebakken garnaal, Fried shrimp
20. AVOCADO MAKI 28. SAKE WASABI MAKI
Avocado Zalm wasabi, Salmon wasabi
21. SPICY CHICKEN MAKI 29, MANGO MAKI
Pikante kip - Mango
22. CALIFORNIA MAKI :
Avocado krab en komkommer L Erg!ggerMAKl
23. SAKE AVOCADO MAKI 31 EGG CHEESE MAKI
Gegrilde zalm, Grilled salmon " Ei met kaas

MAKI SPECIALS

~34. AVOCADO CHEESE MAKI

Avocado met kaas

35. BEEF SPECIAL MAKI

Rundvlees, roomkaas en avocado

36. UNAGI CHEESE MAKI

Paling met kaas, Eel with cheese

37. SALMON CHEESE MAKI

Zalm met kaas, Salmon with cheese

38. AVOCADO EBI MAKI

Avocado met garnaal, Avocado with shrimp

39. FLAMED SPICY SALMON MAKI

Geflambeerde pikante zalm

40. SURIMI EBI MAKI

Surimi met garnaal, Surimi with shrimp

GUNKAN

45. SAKE GUNKAN

Zalm, Salmon

46. TOBIKO GUNKAN
Garnalenkuit, Shrimp eggs

47.

/48.

CHUKA WAKAME GUNKAN

Zeewier, Seaweed

MAIS GUNKAN

Corn

Verspilling wordt niet gewaardeerd.

Restanten als gevolg van overbestelling worden in rekening gebracht.

Consumptie per persoon is verplicht.

Heeft u een allergie? Meld het ons!
Zie bestel-QR voor de allergenen.

" Vegetarisch

TEMAKI

4.

95.

96.

57,

58.

99.

60.

YASAI TEMAKI

Zeewier, Seaweed

KIP TEMAKI
Kip, Chicken

UNAGI TEMAKI
Paling, Eel

CALIFORNIA TEMAKI

Avocado krab, Avocado crab

MAGURO TEMAKI

Tonijn, Tuna

SAKE TEMAKI

Zalm, Salmon

FLAMED SAKE TEMAKI

Geflambeerde zalm

SALAD AND SOUP

SASHIMI

63.

64.

65.

66.

67.

68.

SAKE SASHIMI + €2,50

Zalm, Salmon

MAGURO SASHIMI + €3,00

Tonijn, Tuna

SASHIMI MIX + €3,50

Tonijn en zalm, Tuna and salmon

FLAMED SAKE SASHIMI + €3,00

Geflambeerde zalm, Flamed salmon

FLAMED MAGURO SASHIMI + €3,50
Geflambeerde tonijn, Flamed tuna

FLAMED SASHIMI MIX + €4,00
Geflambeerde tonijn en zalm,
Flamed tuna and salmon

70.

71.

72,

73.

74.

KIP SALADE

Chicken salad

ZEEWIER SALADE

Seaweed salad

ZALM SALADE

Gegrilde zalm salade,
Grilled salmon salad

SASHIMI SALADE

Zalm en tonijn salade

BEEF SALADE

Rauwe rundvlees salade

75. ZURE KOMKOMMER

Pickled cucumber

"76. TOMATENSOEP

Tomato soup

"77. MISO SOEP

Soybean soup

78. KIP WAN TAN SOEP

Chicken wonton soup



